
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 067, DE 09 DE MAIO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro compor a
Comissão Local Para a Reformulação do Ensino Médio em Três Anos, ficando, pois, com
a seguinte constituição:

SERVIDOR
Matrícula/ SIAPE

Aline Emanuelle De Biase Albuquerque 2321677 

Andrey Borges Bernardes  2324447 

Antonio Rennan Sales 1766342

Cristiano Dias da Silva  2114358 

Ednaldo Feijó de Souza 2159908 

Elias Coelho da Silva 2388056 

Fabiana Augusta Alves de Araújo 1970760 

Jairo Carlos de Oliveira Quintans 1983582 

Juliano Varela de Oliveira 1840824 

Luiz Santiago de Souza do Nascimento de Lacerda 2086008 

Mabele de Jesus dos Santos 1527222 

Maria Rafaella da Fonseca Pimental Mendonça 2033130 

Miguel Santana de Almeida Neto 
199233 

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior 1821520 

Patrícia Costa Andrade 1977138 

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

Tatyana Keyty de Souza Borges 2317834 

Tarsio Thiago Lopes Alves 1898364 

Tathiane Pereira Mendes 2885141 

Ricardo Luiz de Souza 1732583 

Rodrigo Gomes da Silva 2117108 

Rodrigo Slama Ribas 1692567 

Shayane de Oliveira Moura  1724642 

Vagner da Costa Marques 1226930 

Valter Cezar Andrade Junior 2031546 

Washington Pereira Lacerda  2863956 

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


		2018-05-10T10:39:31-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




